



АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Лере 4
e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.bg
интернет адрес: <http://www.aop.bg>

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ

Деловодна информация Партида на възложителя: 00104 Поделение: _____ Изходящ номер: ОП-8 от дата 10/03/2022 Коментар на възложителя: _____ _____ _____

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

- ☒ Публичен
☐ Секторен

I.1) Наименование и адрес			
Официално наименование: Община Мадан		Национален регистрационен номер: 000614984	
Пощенски адрес: ул Обединение № 14			
Град: Мадан	код NUTS: BG424	Пощенски код: 4900	Държава: BG
Лице за контакт: Юрисконсулт-Обществени поръчки		Телефон: 0308 98220	
Електронна поща: madanoba@gmail.com		Факс: 0308 98277	
Интернет адрес/и Основен адрес (URL): https://www.madan.bg/ Адрес на профила на купувача (URL): https://www.madan.bg/currentNews-3527-newitem.html			
I.2) Вид на възложителя (попълва се от публичен възложител)			
☐ Министерство или друг държавен орган, включително техни регионални или местни подразделения		☐ Публичноправна организация	
☐ Национална агенция/служба		☐ Европейска институция/агенция или международна организация	
☒ Регионален или местен орган		☐ Друг тип: _____	
☐ Регионална или местна агенция/служба			
I.3) Основна дейност (попълва се от публичен възложител)			
☒ Обществени услуги		☐ Настаняване/жилищно строителство и места за отдих и култура	
☐ Отбрана		☐ Социална закрила	
☐ Обществен ред и сигурност		☐ Отдых, култура и вероизповедание	
☐ Околна среда		☐ Образование	
☐ Икономически и финансови дейности		☐ Друга дейност: _____	
☐ Здравеопазване			
I.4) Основна дейност (попълва се от секторен възложител)			
☐ Производство, пренос и разпределение на газ и топлинна енергия		☐ Железопътни услуги	
☐ Електрическа енергия		☐ Градски железопътни, трамвайни, тролейбусни или автобусни услуги	

☐ Добив на газ или нефт	☐ Пристанищни дейности
☐ Проучване и добив на въглища или други твърди горива	☐ Летищни дейности
☐ Вода	☐ Друга дейност: _____
☐ Пощенски услуги	

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА ДОГОВОРА

II.1) Обект на поръчката ☒ Строителство ☐ Доставки ☐ Услуги
II.2) Процедурата е открита с решение No: 38 от 06/12/2018 дд/мм/гггг
II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 00104-2018-0015(nnnnn-уууу-хххх)
II.4) Описание на предмета на поръчката Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан". Описание: Изпълнение на СМР по реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан: ремонт и реконстр. на довеждащ водопровод и разпределителна водопроводна мрежа, изгражд. на водоем 175 куб.м." в с.Бориново; реконструкция и рехабилитация на с/ма от довеждащи водопроводи от група извори в м. „Хвойновица“ до същ. ПС, напорен водопровод от ПС до същ. водоем в с.Букова поляна"; реконстр. и рехабилитация на с/ма от довеждащи водопроводи и от група извори в м.Полене, з-ще на с. Върбина до същ. водоем в мах. "Камберовска"; Външен водопровод за водоснабдяване на с.Чурка и с.Ловци; Вътрешна водопроводна мрежа в с.Средногорци (3 бр. улици) и Вътрешна водопроводна мрежа на с. Върбина -II етап.

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА

III.1) Номер на договора: 19-СВ-049 от 13/08/2019 дд/мм/гггг			
III.2) Договорът е сключен след ☒ процедура за възлагане на обществена поръчка ☐ рамково споразумение ☐ динамична система за доставки ☐ квалификационна система			
III.3) Изпълнител по договора			
Официално наименование: ВЕРА СТРОЙ ЕООД		Национален регистрационен номер: 200562468	
Пощенски адрес: ул. Христо Вакарелски1, ет.3, ап.18			
Град: гр.София	код NUTS: BG412	Пощенски код: 1700	Държава: BG
Електронна поща: verastroi@gmail.com		Телефон: 0985 551534	
Интернет адрес: (URL)		Факс: 0895 551534	
Изпълнителят е МСП			Да ☒ Не ☐
Поръчката е възложена на обединение			Да ☐ Не ☒
III.4) При изпълнението участват подизпълнители			Да ☐ Не ☒
Официално наименование	Дейност, изпълнявана от подизпълнителя	Дял на участие на подизпълнителя (% от договора)	
III.5) Предмет на договора чл.1 Възложителят възлага, а Изпълнителят приема и се задължава срещу възнаграждение да извърши строително-монтажни работи/СМР/, във връзка с			

изпълнението на обществена поръчка с предмет „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан“ по Обособена позиция № 7 „Обект: Вътрешна водопроводна мрежа с.Върбина – втори етап – с. Върбина общ.Мадан“, в съответствие с Техническите спецификации на Възложителя, Техническото предложение на Изпълнителя и Ценовото предложение, ведно с количествено-стойностната сметка на Изпълнителя, представляващи неразделна част от настоящия договор

III.6) Срок на изпълнение

Срок на изпълнение в месеци: _____ или дни 280 (от сключване на договора)

или

начална дата _____ дд/мм/гггг

крайна дата _____ дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):

Стойност без ДДС: 1448877.04

Валута: BGN

Разменен курс към BGN: _____

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от Европейския съюз

Да ☒ Не ☐

Финансирането е 85 % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА

☒ договорът е изпълнен

☐ договорът е предсрочно прекратен

☐ договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение

☐ договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:

10/02/2022 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

IV.3) Договорът е изменян

Да ☒ Не ☐

	Променено условие от договора	Преди промяната	След промяната	Правно основание за промяната
1	Текстът в чл.6, т.1 на Раздел III „Цени и начин на плащане“ Текстът в чл.6, т.1.4 на Раздел III „Цени и начин на плащане“ Текстът в чл.8, ал(2) на Раздел III „Цени и начин на плащане“	Текстът в чл.6, т.1 на Раздел III „Цени и начин на плащане“ – Приетата договорна сума е в съответствие с Ценовото предложение на Изпълнителя, придружено с количествено-стойностна сметка, съгласно които цената за изпълнение предмета на договора – “Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и	–Текстът в чл.6, т.1 на Раздел III „Цени и начин на плащане“– Приетата договорна сума е в съответствие с Ценовото предложение на изпълнителя, и нова Количествено-стойностната сметка на база заменителна таблица, съгласно които цената за изпълнение на договора – “Реконструкция и	чл.116, ал.1, т.7 от ЗОП

съоръжения на територията на община Мадан" - Обособена позиция №7 обект: „ ВЪТРЕШНА водопроводна мрежа с.Върбина втори етап-с. Върбина община Мадан" възлиза на 1 448 877.04лв/словом: един милион четиристотин четиридесет и осем хиляди осемстотин седемдесет и седем лева и четири стотинки/без ДДС: ДДС 20% - 289 775.41лв/словом: двеста осемдесет и девет хиляди седемстотин седемдесет и пет лева и четиридесет и една стотинки/, съответно 1 738 652.45 лв./словом: един милион седемстотин тридесет и осем хиляди шестстотин петдесет и два лева и четиридесет и пет стотинки /с вкл. ДДС -Текстът в чл.6, т.1.4 на Раздел III „Цени и начин на плащане" -По част: „Рехабилитация на улиците по цялата ширина за обект „Вътрешна водопроводна мрежа с.Върбина -втори етап с.Върбина община Мадан"- 309 580.64лв/словом:	водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан - обособена позиция № 7 обект: Вътрешна водопроводна мрежа с.Върбина - с.Върбина общ. Мадан", възлиза на 1 448 757.39 лв/словом: един милион четиристотин четиридесет и осем хиляди седемстотин петдесет и седем лева и тридесет и девет стотинки/ без ДДС: ДДС 20 % - 289 751.48ЛВ/словом: двеста осемдесет и девет хиляди седемстотин петдесет и един лева и четиридесет и осем стотинки/ съответно 1 738 508.87лв./словом : един милион седемстотин тридесет и осем хиляди петстотин и осем лева и осемдесет и седем стотинки с вкл. ДДС -Текстът в чл.6, т.1.4 на Раздел III „Цени и начин на плащане" -По част рехабилитация на улиците по цялата ширина за обект „Вътрешна водопроводна мрежа с.Върбина втори етап - с.Върбина община Мадан - 309 460.99лв/словом триста и девет хиляди
--	---

триста и девет хиляди петстотин и осемдесет лева и шестдесет и четири стотинки/ без ДДС: ДДС 20% -61 916.13 лв/шестдесет и една хиляди деветстотин и шестнадесет лева и тринадесет стотинки/ съответно 371 496.77лв/словом: триста седемдесет и една хиляди четиристотин деветдесет и шест лева и седемдесет и седем стотинки/ с вкл. ДДС/ -Текстът в чл.8, ал(2) на Раздел III „Цени и начин на плащане“ - Фактурата се изготвя на български език , в съответствие със Закона за счетоводството, подзаконовите нормативни актове като задължително съдържа и следната информация „Разходът се извършва по Договор за отпускане на безвъзмездна финансова помощ № 01/07/2/0/00609/ 11.10.2018 г. по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подподряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7“- Основни услуги и	четиристотин и шестдесет лева и деветдесет и девет стотинки/ без ДДС: ДДС 20% -61 892.20 лв/словом:шестдесет и една хиляди осемстотин деветдесет и два лева и двадесет стотинкиш/, съответно 371 353.19/словом триста седемдесет и една хиляди триста петдесет и три лева и деветнадесет стотинки/ с вкл. ДДС -Текстът в чл.8, ал(2) на Раздел III „Цени и начин на плащане“- Фактурата се изготвя на български език , в съответствие със Закона за счетоводството, подзаконовите нормативни актове като задължително съдържа и следната информация „Разходът се извършва по Договор за отпускане на безвъзмездна финансова помощ № 21/07/2/0/00609/ 11.10.2018 г. по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подподряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7“- Основни услуги и обновяване на
--	--

	обновяване на селата в селските райони" от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г., съфинансирана от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони	селата в селските райони" от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г., съфинансирана от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони		
2	Банковата сметка на Изпълнителя	IBAN: BG98 PIRB 8073 1606 4429 97 BIC: PIRBBSGF Банка: Пиреос Банк България АД	Обединена Българска Банка IBAN: BG30 UBBS 8002 1090 6702 40 BIC: UBBSBSGF Титуляр: Вера строй ЕООД	чл.116, ал.1, т.7, във връзка с чл.194, ал.3 от ЗОП и ЧЛ.55 от Раздел XIII „Заклучителн и разпоредби" на Договора
3	Текстът в чл.6, т.1, т.1.1, т.1.2, т.1.3, т.1.4. и т.1.5. на Раздел III „Цени и начин на плащане" Текстът в чл.6, т.1.4 на Раздел III „Цени и начин на плащане"	1.Приетат договорна сума е в съответствие с Ценовото предложение на Изпълнителя и нова количествено-стойностната сметка на база Заменителна таблица, съгласно които Цената за изпълнение предмета на Договора - „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан" - Обособена позиция № 7 Обект: Вътрешна водопроводна мрежа с.Върбина-втори етап -с. Върбина общ.Мадан" възлиза на 1 448 757.39лв/словом един милион четиристотин четиридесет и осем хиляди седемстотин	1.Приетата договорна сума е в съответствие с нова Количествено - стойностната сметка на база Заменителна таблица, съгласно които цената за изпълнение на предмета на договора - „Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения на територията на община Мадан"- Обособена позиция № 7 „Вътрешна водопроводна мрежа с.Върбина-втори етап - с.Върбина общ Мадан възлиза на 1 443 825.31лв/словом: един милион четиристотин четиридесет и три хиляди осемстотин двадесет и пет лева и тридесет и една стотинки/без	чл.116, ал.1, т.2, т.3и т.7 от ЗОП

петдесет и седем лева и тридесет и девет стотинки/ без ДДС, ДДС 20% - 289 751.48лв/словом: двеста осемдесет и девет хиляди седемстотин петдесет и един лева и четиридесет и осем стотинки/, съотве тно 1 738 508.87/словом: един милион седемстотин тридесет и осем хиляди петстотин и осем лева и осемдесет и седем стотинки Като цената за изпълнение на предмета на договора се формира както следва: 1.1. По част: „Водопровод на мрежа с диаметър в мм ф90, включващо и сградни и водопроводни отклонения” - 809 813.74лв/словом: осемстотин и девет хиляди осемстотин и тринадесет лева и седемдесет и четири стотинки/ без ДДС: ДДС 20% 161 962.75 лв./словом сто шестдесет и една хиляди деветстотин шестдесет и два лева и седемдесет и пет стотинки/ съответно 971 776.49/словом деветстотин седемдесет и една хиляди седемстотин	ДДС: ДДС 20% - 288 765.06лв./двеста осемдесет и осем хиляди седемстотин шестдесет и пет лева и шест стотинки/, съотве тно 1 732 590.37лв/словом: един милион седемстотин тридесет и две хиляди петстотин и деветдесет лева и тридесет и седем стотинки/ с вкл. ДДС Като цената за изпълнение предмета на договора се формира както следва: 1.1. По част водопроводна мрежа с диаметър в мм ф90, включваща и сградни водопроводни отклонения” 632 041.16лв/словом шестстотин тридесет и две хиляди и четиридесет и един лева и шестнадесет стотинки /без ДДС: ДДС 20% - 126 408.23 лв сто двадесет и шест хиляди четиристотин и осем лева и двадесет и три стотинки/, съотве тно 758 449.39лв/словом седемстотин петдесет и осем хиляди четиристотин четиридесет и девет лева и тридесет и девет стотинки/ с вкл. ДДС 1.2 По част
--	---

седемдесет и шест и четиридесет и девет стотинки/ с вкл. ДДС 1.2.-По част: водопроводна мрежа - ГЛ.КЛОН № II от шахта 1 до асф. път и ГЛ.КЛОН II с диаметър в мм ф 110, включващо сградни водопроводни отклонения" - 287 730.86 лв./словом:двест а осемдесет и седем хиляди седемстотин и тридесет лева и осемдесет и шест стотинки/ без ДДС:: ДДС 20%- 57 546.17лв./словом : петдесет и седем хиляди петстотин четиридесет и шест лева и седемнадесет стотинки/ съответно 345 277.03 лв./словом: триста четиридесет и пет хиляди двеста седемдесет и седем лева и три стотинки/ с вкл. ДДС 1.3.- По част: „Шахта за регулиране на налягане" -7 561.80лв/словом: седем хиляди петстотин шестдесет и един лева и осемдесет стотинки/ без ДДС: ДДС 20%- 1 512.36ЛВ./словом хиляда петстотин и дванадесет лева и тридесет и шест стотинки/	водопроводна мрежа ГЛ.КЛОН № II от шахта 1 до асф.път и ГЛ.КЛОН II с диаметър в мм ф 110, включващо сградни водопроводни отклонения" - 186 198.37 лв./словом: сто осемдесет и шест хиляди сто деветдесет и осем лева и тридесет и седем стотинки/ без ДДС: ДДС 20%-37 239.67/словом: тридесет и седем хиляди двеста тридесет и девет лева и шестдесет и седем стотинки/,съотве тно 223 438.04 лв.двеста двадесет и три хиляди четиристотин тридесет и осем лева и четири стотинки/ с вкл ДДС 1.3.По част „Шахта за регулиране на налягане" - 10 441.16 лв./десет хиляди четиристотин четиридесет и един лева и шестнадесет стотинки/ без ДДС: ДДС20% - 2 088.23ЛВ./словом две хиляди осемдесет и осем лева и двадесет и три стотинки/ съответно 12 529.39/словом: дванадесет хиляди петстотин двадесет и девет лева и тридесет и девет стотинки/ с вкл. ДДС
--	--

съответно 9 074.16лв/словом: девет хиляди седемдесет и четири лева и шестнадесет стотинки/с вкл. ДДС 1.4.- По част: „Рехабилита ция на улиците по цялата ширина за обект“Вътрешна водопроводна мрежа с. Върбина - втори етап- сВърбина общ. Мадан“- 309 460.99/словом: триста и девет хиляди четиристотин и шестдесет лева и деветдесет и девет стотинки/без ДДС: ДДС 20%- 61 892.20/словом: шестдесет и една хиляди осемстотин деветдесет и два лева и двадесет стотинки/, съответно 371 353.19/словом:тр иста седемдесет и една хиляди триста петдесет и три лева и деветнадесет стотинки/ с вкл. ДДС 1.5.- Непредвидени разходи - 34 190.00/словом:тр идесет и четири хиляди сто и деветдесет лева/ без ДДС: ДДС 20% - 6838.00/словом: шест хиляди осемстотин тридесет и осемлева/, съотве тно 41 028.00/четиридес ет и една хиляди	1.4.-По част „Рехабилитация на улиците по цялата ширина за обект“ - Вътрешна водопроводна мрежа с. Върбина -втори етап- с.Върбина общ. Мадан“585 886.34лв./словом : петстотин осемдесет и пет хиляди осемстотин осемдесет и шест лева и тридесет и четири стотинки/ без ДДС: ДДС 20% - 117 177.27/словом : сто и седемнадесет хиляди сто седемдесет и седем лева и двадесет и седем стотинки/ съответно 703 063.61 /словом: седемстотин и три хиляди и шестдесет и три лева и шестдесет и една стотинки/ с вкл. ДДС 1.5. -„Непредвидени разходи“- 29 258.28/словом двадесет и девет хиляди двеста петдесет и осем лева и двадесет и осем стотинки/без ДДС: ДДС 20% - 5851.66/словом: пет хиляди осемстотин петдесет и един лева и шестдесет и шест стотинки/, съотве тно 35 109.94 лв/словом: тридесет и пет хиляди сто и девет лева и
--	--

и двадесет и осем лева с вкл. ДДС, но не повече от 5 % от стойността на СМР по настоящия договор в съответствие с подписания договор за отпускане на безвъзмездна финансова помощ/ДПВФП/ и приложенията към него и при спазване на условията за допустимост на разходите за изпълнение на одобрените проекти по Наредба № 12/25.07.2016 г. за прилагане на подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ по Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г.	деветдесет и четири стотинки/ с вкл. ДДС, но не повече от 5 % от стойността на СМР по настоящия договор в съответствие с подписания договор за отпускане на безвъзмездна финансова помощ/ДПВФП/ и приложенията към него и при спазване на условията за допустимост на разходите за изпълнение на одобрените проекти по Наредба № 12/25.07.2016 г. за прилагане на подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ по Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г.
--	---

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да ☒ Не ☐
 Договорът е изпълнен със забава от _____ месец(а) или _____ дни от крайния срок на изпълнение на договора
 Причини за забавата (когато е приложимо):

 (Кратко описание на причините за забавата)

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да ☒ Не ☐
 Изпълнението е _____ % от предмета на договора (при частично изпълнение).
 Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

 (Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):

Стойност без ДДС: 1443825.31 Валута: BGN
Разменен курс към BGN: _____

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки Да ☐ Не ☒

☐ от изпълнителя Размер: _____ Валута: _____
☐ от възложителя Размер: _____ Валута: _____

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)**VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация**

Дата: 10/03/2022 дд/мм/гггг

VII: Възложител:**VII.1) Трите имена (подпис):**

Явор Митков Орлов

VII.2) Должност:

Заместник-кмет на община Мадан, оправомощен със Заповед №РД-61 от 09.03.2022г.

*Забележка: Налице са положени подписи и печати, като същите са заличени на основание чл. 37 от Закона за обществените поръчки.